АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменения в постановление администрации
города Рязани от 01.12.2022 № 10303 «Об определении категорий граждан, имеющих

право на предоставление служебных жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда»

В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Положением о порядке предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденным решением

Рязанского городского Совета от 14.12.2006 № 845-Ш, статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.12.2022 № 10303

«Об определении категорий граждан, имеющих право на предоставление служебных

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» изменение,

дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«- лица, замещающие муниципальные должности.».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрадйЗпЩ^

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru